
r
flrElÂ4

MUNICIPIO DE IPUEIRAS - CE

ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO

PREGÃO ELETRÔNICO N" OO8/2024

PROCESSO LICITATORIO OO8.24.PE-DIV

31 04a237/0001-9S

i!os ao âludLdo PÍocesso

^§ 
0q 00:43 hôrás do di. 01 de Julho d3 2024 reu. ram_se n ó s \c M.licitanel con.bt Óla) PÍca@Ío(a)OÍ,ôa c Ícspcclivos m.mbros da Eqlipe dcApoio abã xo.elacionâóos, com â fi.atdâdcd. rcaliTar

iô{los os pÍocedimcílos rêlâlivos ao.elcrdô pícqão aekônco qu. rem @úo oblalo CONTRÁTÁÇÂo DE EMPRESA PARÂ PRESÍÀÇÃO D€ SE RVIçOS DÉ REÍIFICA ÍORNEAMENÍO, SOLDAS E

RTCI]PERÂÇÁO ÉM GERÁt, DESÍINAOOS Â IIIAN t'ÍENÇÀO DÂ FROTÂDE VE|CIJLOS € ÀAUINAS PESÂDÀS DÂS OIVERSÂS SECRETARIAS OO MIJI{ICIPIO DE IPUEITTÂS'CÉ

i..ndoos ú.balhôsot.l l'rcqo.io(a)abru a sos§ão l,úbuca em atcndimcnloàs d spos'Çóes contidas no êdiral dlvulgaôdo âs p.oposlás .&cr,das. Abíu-se em scaÚda a íâsc dê lânccs pa,a clâss'í@ção dos

Lclâôl.sr..livamcntcaôslânc.s oícdados

Fornecedor(es) participante(s)

Parr,. pô!1ârãm) dêslc pÍôésso o(s) rorncedo(es) abaio relácionado(sl

rÍ,-;;;;1

'rrjpústas

ESPr Crf ,C^ÇoES ÍÍCNICÂS PRÉVISTAS NO EDITÀ1"

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas lnicias do ltem í

P3 CONSÍIIUCOES E SERVICOS LIDA

3,1]5 P3 CONSItIUCO1 S I SERVTCOS aIDÂ sERVrÇO

p,'J r j{)§{tl trucêE§ F Stn+}g{ rr;i 19À ForÊeeedoÉ1íraHrtâdo

M!nsagnnr do rl.m I

V^,,!ârio DJI-llora

09 03 4l

0E 21 58

19 3212

C llEM 1 Ío o'd..ado c clàss Iica-'Õ BÔa so4c

o lÍEM I rsrâ nâ fãsc conrp.lil.va. !uà d spuln d!Êrà 15 (quinz.)minulos

^Í 
50 rc n,iiin.:i - o lompo íandÔnnco Íi n(: iÚ às 09 1a 4l BÔá soíel

ol.mponolmàdcd5!]lIi.]o|TEMlcstácnccíadJ.sl.n1osêgÔlâcmlcmpol.ndÕmcÓqucdul,:ãalê10(d.u)mi.UlÔs,

O l.rlô '2.õó'n,co ôsrá c.ccíâdo Oru.rpócrt.dccoÍdoío'd.03minlrGê1'lrcglndos

O ITEM 1 cslá 
^a 

fâsc dc lân..a.rlô Íc.hado.durãrà 5 (cincÔ) Óinutos '1! Coívocâção _

:lio r,à mã s lomcedore3 ã sc,.., ;\.iiad.3 !J ao la cc Í'nal a í.crádo ío ITEM 1

O llEM 1 .sr. cm na!o. âÇao c íâv5 abcno f.: lãrccs pclo por otlo dc 10 hiôÚtos

o r mi,odc iclocâÇaocsla enc.rado

i,.'.i:cnoíP3CONSTRUCOE5fSERV'COSITDAvc'cêuolTEtl-lpclovarordcRt235'00

'oc\ d"À

PropGt. Rt Silu.çào

rt$ 235.00 Í'ij;Ji;tl

t)

Hsfd*r I



Dê.pacho: Polã ausé.c€

á,/rY
o lil

a11A7DA24 ag 22:17

10r21:06

11 22 A5

1122.05

dc nênircslaçáa do útançâo de Recursomec@sdeÍàçáo, ope@u'sê a dccadôncÃ da úeito do rc@mr adnidsLarvaúctb,gos

Emprasã p3 CONSTRUC OES E 5ÉRV|COS LÍDÂ - 31 O48297OOO 1 99. tNÀB ILITADA pôr dcscuúprn ãs ícoras do Ed lâ ôonío.me dcspacho Â oh

i.ãbilirada pois nào apr.s.ntou documo.laçáo o nêm prôposlá i.icial do pràzo p.ovislo.l

o*p6cho Íomz púbtico paÍa conhccincnto dos intcesszdos. quc loi dcclanda FRAcassaoo o afudda tlEM 1. pela aosôhcia de licnantcs classntcadas nâ fcilaçào

Convocação Lance Fechado do ltem I
Código Núm, Rod.dã Fornecedo.

Nâo orcíou 37435 1 P3 CONSTRUCOI.S E SERVICoS lrr0^

[4ensagens Geral

S nrâm-sc rodos dcsdc iá NoTlrlCÂl)OS

S(s) Fornecedo(os), o Pr@se no008/2024 íolREÀBERTo para continuáçãodo ccnaúe
s iram-s. tÕdos dcsdô jâ NoÍ FICAI)OS

P3 CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA

P3 CONSIRUCOES E SERVICOS IIDA

17130r

O pÍ./o rara o Iorn.ccdo.P3 CONSÍRUCOES E SERVICOS LTOAenvara propôstâ í.a cslá encoíado

2t1A5l?024
08 44 16

1tnü2021

Fo' ô'cada a íãsô compclir'vã do(s)ncm(s) 1 às 09:03:4í

s(, Êomocedo(cs) o r)íocosso n'008120241o SUSPENSo

Môlvo scssão rcmãrcadâ. 
^ 

REAB ERÍu RA s$á no dâ 05/07/2024 14 00 (hôrãriod. BÍâsilia) p.râ conlrn!áçãodo ccrlaôo

o..pâcáo. Íona pt)btbo paíd canheciNntô dós ihtcessados, q@ ho dia 22/oíQ024 11:41 :31 o ptuc.sso Íü declaâ.to DESER7IO, pela ausônc@ dc interessêdÔs. o p.o@*o

Caos tcilantes, ostâ disputâ Íor píorcgada polo @ndutor do pÍôcosso Mar@s Kllnsma. Olivc Ía Melo para iôicar no dia 06/06/2024 às 09:00:00

Oo.p..ho. Íoúa pnbli@ pa6 @nhccitunto dú úteqssadas, q@ ho dia 17fi62024 1a18:18 a p@.sso loi declaâdo DESERTO, pela ausônc@ de úlcassados O pro@*o

Róm dia srs lcilánlos d.nlrô d. instã.lês .icâÍêmos a laso dolanccs

o pÍn1o pará ênvio da proposla fnat cstarádrsponivelalÍavósdomódulo-PRoPosiÀF|NALnoÍoldôíonúsdãsãladoolsputa.dodiâ05/071202415:13:00hsâlcodlô
0107/2024 17:13:00h3 pêrã oGl romcccdo(o,

O prá7o pára envio dos documcnros hâbllatóíos c/ou complcmc.laíes cstará d spoôivclálÍavôs do modu o . HÂBILITA,{ET no Íoldc mcnús da Sala dc D spura, do dá

0í07/2024 15:18:00h6 alô o dia 05/07/2024 l7:l8r00hs para o(s)fonccedode,

t5 19 05
s(s) Fonccedo(es) o PÍ@csso n'003/202t íor sUsPÊr'lSO

MoivosessãosuspensaÁREÁaERTllRAscránoda08107/2024i4:00Ího.áíodcB.asiiiâ).paÍa.ontnúãÇáodo@íahc

siôrâó-se lodos dcsdo já NoTlFlc^oos

O prao pa.a o tomeódo. P3 CoNSÍRUCOES € SERvlcos LToA onviaÍ os d@umo^los hâbilnâlóÍios c/ou @frpleôe.laÍos eslá êncoràdo

Peçodcsculpâs.ã domo.a do rcloÍnodâ sossão. astavâ pãssândopor umâ ,áltã do ê^crg a no sclor

Nádamarshavcndoadectar.Í.tó.^catradãasêssãóàs11:22:OSho.ardodia03dêJulhoóo2024cuiaaraíôlâvÍâdáporolã)Prcaocío1á)

S(s) Fonccêdo(cs) o PÍoccsso n' 004/2024 Íôi REABERTo pa6 conlinlaçào do êcíâmê
Sinraô-sc todos das<tc jâ NOTlrlC^OOS

Marcos Klrnsman oliv.na Molo
r)ícaô. íô(ãl oíc a

.(\

Ç

.!Ol

*

i

I

I t {+



Luc.s Maios dêAhrêu Olivota
Equ pc dc Apo,o

frà.cisca EliáíaGalvão

,a''; , !
/*§,
")

ds à,.o^. )32

q /

Autenlicação: 57642DDE929F987C2CDD5B675BCE933l-

Çt,'--., &-;


